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HYVÄN MIELEN JOULUKORTIT tuovat iloa saajalleen ja tuloa klu-
bin omiin nuorisoaktiviteetteihin. Lions-joulukorteilla tuetaan lasten 
ja nuorten hyväksi tehtävää työtä. Klubeille jää puolet myyntitulosta 
omiin aktiviteetteihinsa. Korttimyynnin tuotolla tuetaan muun muassa 
kansainvälistä nuorisotoimintaamme, piirien nuorisoleirejä, leotoimin-
taa ja Orkester Nordenin toimintaa. Suomen Lions-liiton kumppanina 
on Taideyhdistys Elo ry, jonka jäsenet pääsivät luomaan uusia Hyvän 
mielen joulukortteja, joilla toivotetaan kortin saajalle iloa, valoa ja hy-
vää joulumieltä.
 Tämän vuoden joulukorttivalikoimamme viisi teosta valikoituivat 
52 upeasta työstä. Kumppanuustyöryhmän raati kiittää kaikkia osallis-
tujia erittäin laadukkaista jouluisista kuvista. Valitut joulukortit edusta-
vat hyvin Lions Hyvän mielen -joulukorttikonseptia.

Toimi näin
Täytä joulukorttitilauslomake ja toimita se klubisi joulukorttivastaa-
valle. Postitettavat kortit kannattaa tilata klubin yhteistilauksina verk-
kokaupasta osoitteessa www.lionsverkkokauppa.fi/. Tarkat ohjeet kir-
jautumiseen löydät verkkokaupan etusivulla. Huom! Verkkokaupan 
käyttäjätunnus ja salasanat ovat aina klubin sähköpostiosoite ja salasa-
na, niitä ei saa vaihtaa. Jos ne vaihdetaan, silloin kauppaan eivät muut 
pääse enää kirjautumaan. Klubin sähköpostiosoite ja salasanan muo-
dostamiseen tarvittava kotimainen jäsennumero löytyvät kotimaisesta
jäsenrekisteristä www.lions.fi/rekisteri. Korttien vähimmäistilaus on 
10 kpl/ korttiaihe. Kortit on pakattu kymmenen kappaleen nippuihin. 
Huom! Merkitse tilauslomakkeelle kuitenkin kappaleina, ei nippuina. 
Jokaiseen tilaukseen lisätään 3,50 euron toimitusmaksu.

Tilaa ajoissa
Joulukorttitilaus on hyvä tehdä 15.11.2023 mennessä, jotta saatte kortit 
hyvissä ajoin. Kaikkia korttimalleja voi tilata postikortteina ja taitto-
kortteina. Taittokorteissa on mukana kuoret. Kaikissa korteissa on pai-
nettuna tervehdystekstit: Rauhallista Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta, 
Fridfull Jul och Gott Nytt År ja Merry Christmas and Happy New Year.

Muistilista
Joulukorttivastaava, kerää klubilaisten tilaukset lomakkeelle muistiin ja 
tee tilaus osoitteessa www.lionsverkkokauppa.fi. Joulukorttitilaukseen 
ei voi liittää tarvikemyynnin tuotteita eikä tarvikemyynnistä voi tilata 
joulukortteja. Muista merkitä tilaukseesi osoitteesi lisäksi myös puhe-
linnumerosi, koska posti ilmoittaa paketin saapumisesta tekstiviestillä. 
Nouda lähetys heti ilmoituksen saavuttua, koska posti palauttaa paketin 
lähettäjälle 5–7 vuorokauden kuluttua. Joulukortteja koskevat kysymyk-
set voi lähettää osoitteeseen joulukortit@lions.fi. 

Iloa, valoa ja hyvää joulumieltä! 
Kumppanuusjohtaja Anita Tihveräinen
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